Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 948/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de troca de lâmpadas em trecho escuro da Avenida Tiradentes, Jardim Primavera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de troca de lâmpada dos postes localizados na Avenida Tiradentes, entre as Ruas Padre Vieira e Padre Anchieta, Jardim Primavera.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que há dias que o trecho apresenta escuridão, devido as lâmpadas queimadas, que a situação gera insegurança e pedem a troca das lampadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
fe74716f-8923-4fe2-bb32-7e41087fbb53.png
PROTOCOLO 1689/2020 - 08/04/2020 17:34

image1.jpeg